РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ САФАКУЛЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от / 9 2025 года № УЗ-0
с. Сафакулево

Об утверждении планов подготовки к отопительному периоду жилищно-
коммунального хозяйства и социальной сферы к работе в осенне-зимний

период 2025-2026 годов на территории Сафакулевского муниципального округа
Курганской области.

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЭ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 27 июля 2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», приказом
Министерства энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 №2234 «Об
утверждении правил обеспечения готовности к отопительному периоду и порядок
проведения оценки обеспечения готовности к отопительному периоду»:

1. Утвердить планы подготовки к отопительному периоду жилищно-
коммунального хозяйства и социальной сферы к работе в осенне-зимний период
2025-2026 годов согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Сафакулевского муниципального округа
Б.Ф. Чепурного.

3. Постановление вступает в законную силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте администрации Сафакулевского
муниципального округа.

Глава Сафакулевского
муниципального округа Р.Г.Гильманов

исп. Муратова Г.Ф.
т. 2-94-02

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к постановлению Администрации Сафакулевского муниципального округа
«Об утверждении «Планов подготовки к отопительному периоду жилищно-

коммунального хозяйства и социальной сферы к работе в осенне-зимний период 2025-
2026 годов на территории Сафакулевского муниципального округа Курганской

области».

ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН:

Главным специалистом-инженером отдела строительства,
ЖКХ и дорожной деятельности

СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель главы
Сафакулевского муниципального округа

И.о. отдела строительства,
ЖКХ и дорожной деятельности

И.О. начальника отдела документационного
обеспечения

ЖУР Г.Ф. Муратовой

Б.Ф. Чепурной

Р.Ж. Латыпова

(?/4 <v  Е. В. Якунина

Ведущий специалист документационного обеспечения Е. С. Болтачева

Управляющий делами -  руководитель аппарата А. Т. Миннеханова